
Dziennik Urzędowy
Województwa Białostockiego

Białystok, dnia 14 grudnia 1994 r. Nr 24

TREŚĆ;
PÓŁ

U c h w a ł y  r a d

137 Nr VI/29/94 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 30 października 1994 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospdodarowania 
przestrzennego miasta Suraż.

138 Nr VII/32/94 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 1 grudnia 1994 r. w sprawie 
zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta 
Wasilków.

139 Nr FV/20/94 Rady Gminy w Narwi z  dnia 8 grudnia 1994 r. w sprawie zmiany w 
miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Narew.

140 Nr VTI/40/94 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 9 grudnia 1994 r. w sprawie 
przeznaczenia gruntów rolnych na cele budownictwa mieszkaniowego oraz 
zatwierdzenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Choroszcz

141 Nr VII/41/94 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 9 grudnia 1994 r. w sprawie 
przeznaczenia gruntów rolnych na cele budownictwa mieszkaniowego oraz 
zatwierdzenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego miasta Choroszcz.



Str. 540 D Z IEN N IK  U RZĘD OW Y WOJEWÓDZTWA B IA Ł O ST O C K IE G O  N r 2 2 I W &

1 3 7

U c h w a ł a  N r  V l / 2 9 / 9 4  R a d y  M i e j s k i e j  w  S u r a ż u  

z  d n i a  3 0  p a ź d z i e r n i k a  1 9 9 4  r .

w  s p r a w ie  u c h w a le n ia  m ie js c o w e g o  p l a n u  s z c z e g ó ło w e g o  z a g o s p o d a r o w a n ia  
p r z e s t r z e n n e g o  m ia s ta  S u r a ż a .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
/Dz.U. Nr 16, poz. 95; zm. 1990 r. Nr 32, poz. 191; Nr 34, poz. 199; N r 43, poz. 253; Nr 89, poz. 518; z
1991 r. Nr 4, poz. 18; Nr 100, poz. 473; 1992 r. Nr 85, poz. 428; Nr 100, poz. 499; z 1993 r. Nr 17, poz. 
78/; art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17, 
poz. 99 ; zm. N r 34, poz. 178; Nr 35, poz. 192; z 1990 r. Nr 34, poz. 198; Nr 87, poz. 505; z 1993 r Nr 
47, poz. 212/ oraz art. 7 ust. 1 i art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i 
leśnych /Dz.U. Nr 11, poz. 79; zm. 1984 r. N r 35, poz. 185; 1988 r. Nr 24, poz. 169; z 1990 r. Nr 34, 
poz. 198; z 1991 r. Nr 103, poz. 446/ Rada M iejska w  Surażu uchwala, co następuje;

§  i

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego miasta Suraż 
składający się z:

1/ iysunku planu w  skali 1 : 2000,
2/ tekstu planu.

§  2

Zatwierdza się program przejściowego wykorzystania gruntów rolnych i leśnych przeznaczonych 
w planie na cele nierolnicze i nieleśne do czasu faktycznego ich wyłączenia z produkcji.

§  3

Traci moc:

1/ uchwała Nr 11/68/69 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnin 9 
października 1969 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Suraż /Dz.Urz. WRN Nr 11, poz. 95/,

2/ uchwała Nr IV/19/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Surażu z dnia 20 grudnia 1984 r w 
sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Suraż /Dz.Urz. WB 
Nr 3, poz. 19/.

§  4

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Miasta w Surażu.



Nr 22/Poł M  DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO S(r.54l

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Białostockiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
I-I Zdzisław Byculewicz

1 3 8

Uchwała Nr VII/32/94 Rady Miejskiej w Wasilkowie 
% dnia 1 grudnia 1994 r

.w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wasilkowa.

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
/Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz 99 ; zm. Nr 34, poz. 178; Nr 35, poz. 192; z 1990 r. Nr 34, poz. 198; Nr 87, 
poz 505; z 1993 r. Nr 47, poz. 212/ oraz art. 7 ust. 5 i art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o 
ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U. Nr 11, poz. 79; zm. 1984 r. Nr 35, poz. 185; 1988 r. Nr 24, 
poz. 169; z 1990 r. Nr 34, poz. 198; z 1991 r. Nr 103, poz. 446/ w związku z art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16, poz. 95; zm. 1990 r. Nr 32, poz. 191; Nr 
34, poz. 199; Nr 43, poz. 253; Nr 89, poz. 518; z 1991 r. Nr 4, poz 18; Nr 100, poz. 473; 1992 r. Nr 85, 
poz. 428; Nr 100, poz. 499; z 1993 r. Nr 17, poz. 78/ Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ i
Uchwala się zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta 

Wasilkowa zatwierdzonym uchwałą Nr VII/40/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wasilkowie z dnia
17 czerwca 1985 r. /DzUrz. WB Nr 10, poz. 162; zm. 1986 r. Nr 22, poz. 239; 1989 r. Nr 19, poz.261;
1992 r. Nr 5, poz. 25; Nr 13, poz. 69; Nr 24, poz. 152 i 153; 1993 r. Nr 1, poz. 5; Nr 2, poz. 13; Nr 9, 
poz. 50; Nr 11, poz. 66; Nr 15, poz. 83, 85 i 86; Nr 18, poz. 98/ polegające na przeznaczeniu części 
terenów oznaczonych symbolami 54 RZ /łąki i ciągi piesze/ oraz 53 MN /budownictwo jednorodzinne/ 
na ulice lokalne przedstawione:

1/ na rysunku planu w skali 1 : 5000 /zał. Nr 1/,
2/ w tekście zmian w planie /zał. Nr 21.

§ 2

Uchwala się program rolniczego wykorzystania gruntów przeznaczonych na cele nierolnicze do 
czasu faktycznego wyłączenia ich z produkcji rolnej.



Str. 541 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEÓOZ TWA BIAŁOSTOCKIEGO N r  2 2 P m . I i g -  I f S

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§  4

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od djiia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Białostockiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ mgr irafc Zenon Żukowski

1 3 9

Uchwała Nr IV/20/94 Rady Miejskiej w Narwi 
z dnia 8 grudnia 1994 r.

w sprawie zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gmsny Narew.

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
/Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 ; zm. Nr 34, poz. 178; Nr 35, poz. 192; z 1990 r. Nr 34, poz. 198; Nr 87, 
poz. 505; z 1993 r. Nr 47, poz. 212/ oraz art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach /Dz.U. 
Nr 101, poz. 444;zm. 1992 r. Nr 21, poz. 85; Nr 54, poz. 254 ; z 1994 r. Nr 1, poz. 3/ Rada Gminy w 
Narwi uchwala, co następuje:

§ i

Uchwala się zmianę w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzcringo gmin}' 
Narew zatwierdzony!n uchwalą Nr XXXII/98/84 Gminnej Rady Narodowej w Narwi z dnia 20 marca 
1984 r. /Dz.Urz. WRN Nr 8, poz. 64; zm 1988 r. Nr 9, poz. 104; 1991 r. Nr 12, poz. 84; 1992 r. Nr 13, 
poz. 71; 1993 r. Nr 11, poz. 63, 64; 1994 Nr 2, poz. 10/ polegające na przeznaczeniu do zalesienia 
gruntów określonych szczegółowo w operacie ustalenia graruc kompleksów polno - lejnych wykonanych 
na rysunku planu w skali l : 10000 - załącznik Nr 1.



N r 2 2 / r - J  1 4 0  D Z IE N N IK  U R ZĘD O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O ST O C K IE G O  S tr.5>13

§  2

Stwierdza się, że nie zostały uwzględnione następujące wnioski:

1/ Nadleśnictwa Źednia dot. działki Nr 17, położonej w  obrębie wsi Ancuty w  sprawie włączenia do 
kompleksu leśnego,

2/ Pani Lidii Fiedoruk zani. Puchły dot. części działki N r 3 położonej w  obrębie wsi Pucliły w  sprawie 
włączenia do kompleksu leśnego.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy Narew.

§  4

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Białostockiego.

Przew odniczący R ady Gm łny 
I-I Leonidas Koiło w

1 4 0

U c h w a ł a  N r  V I I / 4 0 / 9 4  R a d y  M i e j s k i e j  w  C h o r o s z c z y  

z  d n i a  9  g r u d n i a  1 9 9 4  r .

w  s p r a w ie  p r z e z n a c z e n ia  g r u n tó w  r o ln y c h  n a  c e le  b u d o w n ic tw a  m ie s z k a n io w e g o  
o r a z  z a tw ie r d z e n ia  z m ia n  w  m ie js c o w y m  p la n i e  o g ó ln y m  z a g o s p o d a r o w a n ia  
p r z e s t r z e n n e g o  g m in y  C h o r o s z c z .

Na podstawie art.7 i 9 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
/Dz.U. N r 11, poz. 79; zm. 1984 r. Nr 35, poz. 185; 1988 r. Nr 24, poz. 169; z 1990 r. N r 34, poz. 198; z
1991 r. Nr 103, poz. 446/ oraz art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 ; zm. Nr 34, poz. 178; N r 35, poz. 192; z 1990 r. Nr 34, 
poz. 198; Nr 87, poz. 505; z 1993 r. Nr 47, poz. 212/ Rada Miejska w  Choroszczy uchwala, co następuje;

Wyraża się zgodę na przeznaczenie na cele nierolnicze pod budownictwo mieskzaniowe 1,93 ha 
gruntów rolnych położonych we wsi Klepacze i Mij*ice oznaczonych na rysunku zmian planu symbolami 
MN w tym kl. Ps V - 0,35 ha; kl. Ps IV - 0,21 ha; uż. Kopalne - 1, 37 ha.



Str._544 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 22Poil \kOAUi

§ 2

Uchwala się zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy 
Choroszcz, zatwierdoznym uchwalą Nr V/18/88 Rady Narodowej Miasta i gminy w Choroszczv z rlnin 28 
grudnia 1988 r. /DzUrz. WB z 1989 r. Nr 3, poz. 25; zm. 1991 r. Nr 19, poz. 131; 1992 r. Ńr 11 poz. 
58; 1993 r. Nr 13, poz. 72/ przedstawione:

1/ na rysunku zmian planu w skali 1 : 10000 /zal. Nr 1/,
2/ w tekście zmian planu /zał. Nr 2/.

§ 3

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania gruntów rolnych przeznaczonych w zmiannch 
planu na cele nierolnicze do czasu faktycznego ich wyłączenia z produkcji.

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Miasta i Gminy w Choroszczy.

§ 5 ‘

Uchwala wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Białostockiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Wiesław Władysław Stulgis

1 4  1

Uchwała Nr VII/41/94 Rady Miejskiej w Choroszczy 
z dnia 9 grudnia 1994 r. 

w sprawie przeznaczenia gruntów rolnych na cele budownictwa mieszkaniowego 
oraz zatwierdzenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego miasta Choroszczy.

Na podstawie art.7 i 9 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
/Dz.U. Nr 11, poz. 79; zm. 1984 r. Nr 35, poz. 185; 1988 r. Nr 24, poz. 169; z 1990 r. Nr 34, poz. 1<>X, 7
1991 r. Nr 103, poz. 446/ oraz art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 19‘rt r o planowaniu



N r 2 2 /T o ł M  D Z IE N N IK  U R ZĘD O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O ST O C K IE G O  S t r .5 ^

pizestizennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 ; zm. Nr 34, poz. 178; Nr 3.5, poz. 192; z 1990 r. Nr 34, 
poz. 198; Nr 87, poz. 505; z 1993 r. Nr 47, poz. 212/ Rada Miejska w Choroszezy uchwala, co następuje;

§  i

Wyraża się zgodę na przeznaczenie na cele nierolnicze pod budownictwo mieskzaniowe 19,22 ha 
gruntów rolnych położonych w  Choroszezy oznaczonych na tys. zmian planu symbolami M N w  tym kl 
Ps III - 0,20 ha; Ps IV - 1,41 ha; Ps V - 0,25 ha; R Illb  - 1,49 lia, R VIa - 0,97 lia; R IVB b  - 7,93 ha; R
V - 4,40 ha; R VI - 2,48 ha; N  - 0,09 ha.

§  2

Uchwala się zmiany w  miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta 
Choroszezy zatwierdzonym uchwałą Nr XVA78/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Choroszezy z dnia
18 grudnia 1986 r. /Dz.Urz. WB N r 22, poz. 241; zm. 1990 r. Nr 10, poz. 160; 1991 r. N r 19, poz. 134;
1992 r. Nr 11, poz. 58; 1994 r. Nr 17, poz. 8 8 /przedstawione:

1/ na rysunku zmian planu w  skali 1 : 5000 /zał. Nr 1/,
2/ w  tekście zmian planu /zał. Nr 2/.

§  3

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania gnintów rolnych przeznaczonych w  zmianach 
planu na cele nierolnicze do czasu faktycznego ich wyłączenia z produkcji.

§  4

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Miasta i Gminy w  Choroszezy.

§  5

Uchwala wchodzi w  życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Białostockiego.

Przew odniczący R ady M ie jskiej
/-/ W iesław W ładysław  Stulgis



Str. 546 D Z IE N N IK  U R ZĘD O W Y  W O JE Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  N r 2 2 P q ł

W y d a w c a :  W o je w o d a  B ia ło s to c k i  
R e d a k c ja :  B iu r o  P r a w n e  1 5 -2 1 3  B ia ły s to k ,  u l .  A . M ic k ie w ic z a  3  

R e d a k t o r  N a c z e ln y :  m g r  B a r b a r a  L ie d k e  
A d m in i s t r a c ja :  W y d z ia ł  A d m in i s t r a c y jn o - G o s p o d a r c z y  

1 5 -2 1 3  B ia ły s to k , u l .  A . M ic k ie w ic z a  3  te ł .  4 3 9 -2 9 2 , p o k .  6

U w a g a :  O d b i o r c a :

Z m iana w arunków  prenum eraty : O plata  pocztowa
P ren u m era ta  p łatna z góry. uiszczona gotówką
O płata  kw arta lna  37 tys. /w tym V at - 22 •/•/
N aleiność ta  p renum era tę  /* określeniem  kw artału /
prosim u w płacać na konto
P B K S A  I.O. B iałystok 370406-44
Z akład  Obsługi U rzędu W ojewódzkiego w Białym stoku


